Открытое акционерное общество «Тогучинский Гортоп»
633454, Новосибирская область, г. Тогучин, ул. Деповская, 1
ОГРН 1025404576229

Об утверждении мест хранения материальных

носителей персональных данных

Приказ

01.08.2012 г.                                                                                                                                         № 9/г

С целью исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» по ограничению доступа к персональным данным, а также упорядочения хранения материальных носителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Всем работникам ОАО «Тогучинский Гортоп», допущенным к работе с персональными данными, обеспечить хранение материальных носителей персональных данных (как бумажных, так и съемных носителей информации, содержащих персональные данные – любой материальный объект, используемый для хранения и передачи электронной информации) в сейфах или запираемых шкафах.

2. Возложить на руководителей структурных подразделений ОАО «Тогучинский Гортоп» ответственность за соблюдение мер по защите персональных данных подчиненными работниками.

3. Контроль за исполнением надлежащего приказа возложить на ответственного за организацию обработки персональных данных в ОАО «Тогучинский Гортоп».

Генеральный директор                                                                                                            Туксов В.И.

ОАО «Тогучинский Гортоп»